
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 1 - data 08 gennaio 2020 
- visto il decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto 

legislativo n. 29/1993 e successive modificazioni; 

- visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C. Firenze deliberato dal Consiglio 

Direttivo ai sensi dell’art. 27 bis del citato decreto legislativo 29/1993; 

- vista la delibera del Consiglio Direttivo del 28.10.2019 con la quale è stato approvato il 

Budget annuale 2020; 

- visti i piani di attività ed i relativi progetti per l’anno 2020; 

- visto il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’A.C. Firenze, emanato in 

attuazione del l’art. 13 del D.Lgs 419/1999 e dello Statuto; 

- premesso che in data 24/03/2020 si svolgerà, come negli esercizi precedenti, la 

premiazione del Campionato Provinciale “Giglio da Corsa”, manifestazione a carattere 

agonistico organizzata dall’AC Firenze, in veste di soggetto promotore del suddetto 

Campionato; 

- considerato che la suddetta premiazione sarà effettuata in concomitanza con l’annuale 

“Festa dello Sport”, evento riservato ai licenziati ACI Sport dell’AC Firenze in virtù 

dell’importanza istituzionale dell’attività legata allo sport automobilistico;  

- individuata  la struttura Globo Center Congress vicina alla sede dell’Automobile Club e 

dotata di comodo parcheggio utile sia per gli ospiti che arriveranno da Roma che da altri 

Automobile Club;  

- considerato che la struttura è in grado di offrire, oltre ad una sala convegni adeguata, uno 

spazio adiacente per organizzare un cocktail di benvenuto per 150 persone, utilizzando il 

servizio di catering interno; 

- valutata positivamente la precedente esperienza del 2016 sia per l’accoglienza che per la 

qualità della ristorazione; 

- ritenuto conveniente e qualitativamente valido il preventivo di € 3.750,00 IVA inclusa; 

- vista la dichiarazione richiesta all’operatore economico (ai sensi del D.P.R. 445/2000) 

pervenuta in data 08/01/2020; 

- Visto il risultato della consultazione del casellario ANAC effettuato in data 08/01/2020, dal 

quale non emergono annotazioni ; 

- Visto il risultato della verifica del documento di regolarità contributiva (DURC), effettuato in 

data 08/01/2020, dal quale non emergono annotazioni ; 

 

 

    DETERMINA 

 

di organizzare l’evento “Festa dello Sport” e la concomitante premiazione del “Giglio da 

Corsa” al Globo Center Congress, per un importo di spesa complessivo pari ad euro 

3.750,00 + IVA. 

 

La suddetta spesa trova copertura nel CP.01.02.0013 “Organizzazione Eventi”. 

 

         IL DIRETTORE 

       D.ssa Alessandra Rosa 

 


